Dachgeschoss
Wohnung 10

* Terrasse 1

Schlafen

Terrasse 2

4-Zimmer-Penthaus-Wohnung

* Ansprechende Wohnraumaufteilung

* Moderner, offener Wohn- und Kiichenbereich
* Riesige Fensterfront fiir helle Wohnrdume

+ Schones Wohlfiihl-Bad mit extragroBer Dusche
* Separates WC

Niitzlicher Abstellraum

« Iwei traumhafte Dachterrassen

Wohnflachen

Wohnen/Essen
Kiiche

Schlafen

Kind 1

Kind 2

Bad

WC

Abstellraum

Flur

Terrasse 1(10,56 m?)
Terrasse 2 (13,38 m?)
Gesamt

CARN
( A
Y
MaBstab 1:100,

Tm=1m

22,61m?
8,67 m’
20,44 m?
13,61 m’
13,84 m?
7,43 m?
2,13m?
4,36 m?
16,94 m?
528 m’
6,69 m’
122,00 m?



